
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice  

  

1.1. Obecní knihovna ve Štěpánkovicích oznamuje čtenářům knihovny, že výdejní 

okénko je otevřeno v pondělí a ve středu od 14.00 – 17.00 hodin. Vstup je vchodem 

u knihovny a dále pak rovně chodbou, první dveře vlevo. Knihy je možné vrátit i 

půjčit. Knihy lze dopředu rezervovat na email. adrese knihovna@stepankovice.cz 

Tel. pevná linka je z důvodu rekonstrukce knihovny dočasně odpojena. Těší se na 

Vás pracovnice knihovny. 

1.2. Poplatky za odpady můžete hradit již nyní převodem na účet obce 5623821/0100, 

variabilní symbol = číslo popisné, specifický symbol 1340 a do poznámky uvést 

všechna příjmení, za která se poplatek platí. Částka poplatku za letošní rok je 600,--

Kč/osobu s trvalým pobytem. Neobydlený dům je zpoplatněn rovněž 600,--

Kč/objekt. Platbu je stále nutno uhradit nejpozději do 30.6.2021. Letos nebudou 

vydávány nálepky na popelnice – platí ty z loňského roku 2020. Informace 

k placení poplatků za odpady jsou vyvěšeny ve vývěskách obecního úřadu. 

1.3. Na obecním úřadě jsou stále k dispozici látkové roušky. Pokud někomu chybí, 

může si je přijít vyzvednout. Roušky jsou zdarma.  

 

 

2. Zprávy ostatních úřadů 

2.1.  

3. Komerční  zprávy    

3.1. Studénka drůbež nabízí k prodeji: kuřice různých barev 22 týdnů, chovné kohouty, 

krmné směsí, vitamíny, česnek sadbový, cibule konzumní. Prodej se uskuteční 

25.2.2021 v 10:30 - 10:45 hod. u obecního úřadu. 

3.2. Sběrna RITSCHNY v Kravařích  upozorňuje na  mimořádně vysoké výkupní ceny.  

Výkupní ceny novin a časopisů 2kč/kg a železo od 4,50 Kč do 5,50 Kč/kg. 

Kompletní ceníky a otevírací hodiny na WWW.VASESBERNA.CZ. 

3.3. Svaz zahrádkářů oznamuje, že se přijímají objednávky na sadbové brambory. 

Objednávky se přijímají v prodejně p. Emila Kurky. 

3.4. Praktický lékař MUDr. Radan Míček oznamuje, že od 20.7.2020 je  povinnost nosit 

ochranu dýchacích cest v prostorách ambulance. Nadále jsou pacienti ošetřováni po 

mailto:knihovna@stepankovice.cz


  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

předchozím objednání na konkrétní čas (tzv. časovka). Pacienti s nachlazením, 

teplotou, rýmou, kašlem, průjmovým onemocněním nevstupujte do čekárny, volejte 

sestře na tel. 776 655 707 a vyčkejte před střediskem na další pokyny. 

 

 

     Zapsala:21.2.2021  Bronislava Rycková 


